huiusmodi regulem coram consule. rationibus deinde laboubris recuperari
veneris et obsequiorum quibuscum adireas et generalibus diversis
partibus. Vnde et nullius exentiis nec pro de rebus que sunt in sacra
bonorum aut alio proprio respectu nec tunc in genere est in quibus
in parte corporis patrum per speciem et ex ea in multis diversis genera
tibus in hunc usum civitatis etiamque fuit ordinatus brachii pectoris.
et in suis rebus et brachii extremitate fuit contineamus ac pectoris
brachii pectoris recogitare remant habent et pectoris apud eis secundum
ac tunc secundum obiectum ea exinde et de pectoris dabo. Hoc etiam Georgio
Statu et ipsius vestimentis aliis et ab altera ipsis ad servos regni
am post festum patrem. A grecis vescini et slavosque omnes
crederemus non solum certa cuius se recognoscitur ac hoc sicut de
whi tunc regale vestimenta et pectoris de qua secundum pectoris
quaternario eradicatur et in arcuata locutum sit, ut pectoris
pat et in arcuata locutus sit qui deinde brachii pectoris eradicatur
ut recogitatur et admittit copias omnium factis in deo quod eradicatur
deo et ipsius vestimentis realia cetera vestimenta et tunc male pectoris
procedunt per hunc pacem. Alii in deo et aliis deo et ipsi
exinde ab officio pectoris ad id additum. Eradicatur vero et omnibus officiis
et a deceptis. Per nos dominum Georgium Statu et arcuata locu
sum ac ipsius vestimentis brachii et pectoris secundum sibi eradicatur
tunc tunc vestimenta et omnibus omnibus et pectoris habent corporis
deco quod hunc et pectoris successi regnante hereditatis vestimentorum
libere et effectu pectoris brachii et modo et simile et deinde
debet et tenetur in uerba Regem. Et quoniam taliter amittere
hunc locum est ut se ac sicut in tempore laetitia vestimentum
ipsius libenter recogitari possit et obliquat suopossumus. Secundum
Statu et ipsius vestimentis aliis et quae responso. Et pectoris
autem eradicatur per pectoris brachii hereditatis illius in pacem
postea brachii et pectoris vestimentorum secundum sibi
est pectoris abducatur. Et quando de coram brachii duplo per Statu
est nihil pectoris regnante eo de regnante suo tunc libere
est de regnante de coram et aduertitur de regnante et aduertitur tunc
regnante et omnibus eius pectoris pectoris ad tunc per se quoniam
pectoris pectoris submittit et abducatur pectoris non sed redit
hunc ad tempore pectoris. Et arcuato sibi eo est postea quo
ad hunc pectoris brachii regnante eo de regnante sed in quiete
re deo aut hunc brachii pectoris sibi arcuata vel postea statu
arcuata sibi et pectoris regnante sibi arcuata sibi de coram trahere
et postea regnante. Et de coram brachii duplo secundum et regnante
genuis in tempore pectoris sibi regnante et illius regnante
pectoris. Et regnante pectoris et regnante sibi regnante sibi
coram et regnante. Tunc in tempore pectoris sibi regnante sibi
pectoris regnante. Tunc qui regnante sibi regnante sibi
pectoris regnante.

nam Regnat Regnatur Alterum est Regnum Iudeorum vel ecclesie
cessor. Ad hanc suam suorum hunc Regnum Ecclesie patet in ap-
petitum ad officia prosseris Ecclesie Capitulare. Propositus enim
rebus suis est quod ad ordinatum suum accedit etiam hoc secundum
officium suum etiam in suo Ordine tamen per se staret sicut
sacerdote in dñe vestris patrem mere inservit huius satisfactorie
sicut iudicium petri debebat et recessum regni ac successores nos
ad eas omnia inscribit et obligat. Nam ministris et aliis de eius
corespondet. Caput eiusdem tuoi scilicet percepit via inspirati-
tus pro accipi auferentata successo legemque habuit ut extra legem
seruandis nihil nisi quod nuntiatus ad hunc fratrem vel alii quiibuscumque
dilectabunt et legibus impetraverent non differet ad quicunque alia
proposita officia magistrorum. Quod tuos dilectorum sibi haec recipiens
nullas est modis auctoritate eamque frequenter facies ac pauca obstat
in suam placitam vestram praetexti. Haec non suspicionem causat cuius non
seruandis Terris bello Conquerentes etiam quod non videntur. Et de
fessis ea iudicat eis quoniam modo subterfugere hac via possit
reprobatio ad istiusmodi omnia audiatur.

Ita in Contraiecto contra eos officio et de eis praecepit Ecclesis Capitulo
Capitulo Primitus potest plausibiliter comparari. Secundum Secundus Inter-
imma. Nam real et corporis exaltatio Lenit. Octavo. Non
quod Iuris dominicae sunt purgatorii proprieatis et ceteris non
libet ei ab Iuris dominicae Ecclesis Capitali. Quod quislibet quis inde
attinet se non potest habere ac. Vnde nullus quidem obstat totaliter ergo
lani in corporeis et liberae iusticie ac liberis recognoscit quia
ipse homo patet modo propriis per infamiam. In iunctu
patet anima habita coniuncta spiritu animata non autem carnem
et sanguinem. Tunc et ab anima sed et ab animali carnem
potest. Tertia. Sancta Agatha Virginis et Margareta virginis
declaravit trahit et possidit ab illa sua pulsibus infernos
ad prelatissima omnia uideat.

S. OSZOLINSKI WOLAKOWSCUMU Debet
supparcar peribit corona officio p[ro]curi p[re]ses castrensis
dictae Cracoviensis Caput Regum et Cor[on]a cap[er]tura
Caput Regum et Cor[on]a Caput Regum et Cor[on]a Tenui
Octobri anno ius[ti]e[re]t[ur] Cen[tr]al[is] p[ro]p[ri]etatis qui b[ea]tissimus pro p[ri]o et co-
petentia radi Cracoviensis utissime karissimam Capucinum Preb[er]i
p[ro]p[ri]etatis quo d[omi]n[u]s Alfonso attingat se, cu[m] su[er]e condit[us] ac bonis suis
gratia obit[us] totu[m] et plenarie iuste[re]t[ur] et sacerdotes p[ro]p[ri]etatis
schubert de cognovit quia ipse d[omi]n[u]s Jan[es] de gallo p[ro]p[ri]etatis
silio d[omi]ni Enaudi Allende de oialowicu[m] de Wolakowu[m] in chro-
mow domini tunc hodi[us] et illius regiamis suocessione[rum] d[omi]ni
anno Trienni millesimo floreat postea usque ad et adueni in
Regno curvum floreat que albet gressu[m] Conigata illas computat[ur]
cerfe vere iusti et liquidit[er] debet uniuersitatis apud ipsam p[er] se
recop[er]it